
Uchwała Nr 30/79/2013           

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 1 sierpnia 2013 roku               

 

w sprawie: wyboru przedstawicieli powiatu skarżyskiego do składu komisji do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw medycznych Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii 

Skłodowskiej - Curie 

 

 Na podstawie art. 49 ust.1, pkt 2, art. 219 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t. jedn. Dz. U. z 2013, poz. 217) oraz § 10 pkt 2 lit b rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 

kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r., poz. 182) 

 Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wybiera się sześciu przedstawicieli powiatu skarżyskiego do składu komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. medycznych Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej - Curie, 

w następującym składzie: 

1. Michał Jędrys, 

2. Waldemar Mazur, 

3. Stanisław Dymarczyk, 

4. Zenon Nowakowski, 

5. Katarzyna Bilska, 

6. Krzysztof Ligowski. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

              

        Przewodniczący 

       Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

        Michał Jędrys 

 

 

Członkowie: 

 

1. Waldemar Mazur .............................................. 

2. Stanisław Dymarczyk ....................................... 

3. Zenon Nowakowski ......................................... 

4. Katarzyna Bilska ............................................. 


